
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

21.02.2018 № 11-0408 
 

Об отмене Решения Городского Совета от 22.11.2017 № 10-0369 
«О налоге на имущество физических лиц» 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 

1. Отменить Решение Городского Совета от 22.11.2017 № 10-0369 
«О налоге на имущество физических лиц».  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 
 


